2023年3月14日

各 位

鳥取信用金庫

体験型ストア「b8ta (ベータ)」を活用したテストマーケティング支援の取り組みについて

鳥取信用金庫(理事長 田村博信)では、ベータ・ジャパン株式会社が運営する体験型ストア「b8ta」を活用したテストマーケティング支援に取り組んでいます。

このたび、当金庫のお取引先である日本精機宝石工業株式会社(代表取締役 仲川和志)が製造する「レコード針」が「b8ta」に出品されましたので、お知らせします。

「b8ta」とは、発見・体験してもらうことに主眼を置いた、消費者が商品に直接触れることができる体験型ストアであり、首都圏のストア(有楽町・新宿・渋谷)に雑貨・コスメなどの試供品を含む多数の商品を出品できます。

テストマーケティングをはじめとした、首都圏での販路開拓に活用いただけますので、「b8ta」にご興味のある事業者さまは、是非下記お問い合わせ先までご相談ください。当金庫で出品手続きを支援させていただきます。

鳥取信用金庫では、今後ともお客さまの多様化するニーズにお応えすることで、地域の発展に貢献してまいります。

記

1. 日本精機宝石工業株式会社の事業概要

会社名	日本精機宝石工業株式会社
所在地	兵庫県美方郡新温泉町芦屋 100 番地
代表者	代表取締役 仲川 和志
事業内容等	レコード針、ゲージコンタクト、ダイヤモンドバー、レンズクリーナー等の製
	造・販売

2. ベータ・ジャパン株式会社の事業概要

会社名	ベータ・ジャパン株式会社
所在地	東京都千代田区大手町1-9-2 大手町フィナンシャルシティグランキューブ3階
事業内容等	体験型ストア「b8ta」の運営、展示会開催、Pop-Up ストア展開
ストア	有楽町・新宿・渋谷

3. 体験型ストア「b8ta」出展の様子





以上

本件に関するお問い合わせ先 営業推進部 中村

電話:0120-267-104

